[bookmark: _GoBack]Проект
Карар
Постановление

О проведении Недели  памяти Героя России О.Н. Исаева

В целях

, Балтасинский районный исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:
1. Провести с _______ по ______ Неделю памяти Героя России О.Н. Исаева.
2. Утвердить план мероприятий приуроченных к неделе памяти О.Н. Исаева (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан (по социальным вопросам).

Руководитель                                                                                     Р.И. Шакиров

Согласовано:

Заместитель руководителя                                                        И.Ф.Гайнутдинов

Начальник МКУ «Управление
образования Балтасинского районного
исполнительного комитета РТ»                                                        А.Ю.Закиева

Начальник юридического отдела                                                   Р.Р. Мустафин